| APERTURA DE CUENTA
(GASTOS DE COBRANZA

'TRANSMISION DE DOMINIO PORCENTAJE
'TRANSMISION DE DOMINIO CUOTA FIJA
IMPUESTO PREDIAL URBANO

MPUESTO PREDIAL RUSTICO

| CERTIFICADO DE NO ADEUDO

DICTAMEN DE VALOR

COPIAS FOTOSTATICAS

AVALUO TECNICO

| ANTECEDENTE CATASTRAL
'EXCEDENCIA DICTAMEN DE VALOR
CERTIFICADO CASTASTRAL (HISTORICO)
CERTIFICADO DE PROPIEDAD
AUTORIZACION DE AVALUO

'FORMA

'FORMA DE TRANSMISION DE DOMINIO
'RECARGOS POR TRANSMISION DE DOMINIO
RECARGOS

'MULTAS POR TRANSMISION DE DOMINIO
(COSTO DE LA FORMA IMPRESA

|RECAUDACION MENSUAL

$119.24
$55.90
§90,500.24
$86,450.00
§58,973.01
$18,585.01
$1,701.60
§375.93
$83.28
$128.90
$2,331.84
$202.90
$680.64
§255.24
$368.28
$270.00
$2,340.00
$294.64
$3,806.85
$736.50
$480.00

$268,840.89
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